债券代码：136082 	 债券简称：15浙交01
债券代码：136083 	 债券简称：15浙交02
债券代码：136999 	 债券简称：16浙交Yl
债券代码：136283 	 债券简称：16浙交01
债券代码：136284 	 债券简称：16浙交02

浙江省交通投资集团有限公司

关于全资子公司浙江省铁路投资集团有限公司

完成工商注销的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性

无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

为了充分整合资源，提高运营效率，降低经营成本，浙江省人民政府国有资

产监督管理委员会（以下简称“省国资委”）同意，浙江省交通投资集团有限公

司（以下简称“本公司”）以2016年8月31日为基准日，吸收合并浙江省铁路投

资集团有限公司（以下简称“省铁路集团公司’,) ，吸收合并完成后，省铁路集团

公司注销，其全部资产、债权、债务、合同及商业活动承诺由本公司承继，相关

资产（股权）全部变更至本公司名下。

2017 年 7 月 27 日，省铁路集团公司收到《准予注销登记通知书》（（浙工

商）登记内销字【2017]第 072 号），浙江省工商行政管理局决定准予省铁路集团

公司注销登记。

省铁路集团公司工商注销事项预计不会对本公司的偿债能力和正常经营活

动产生影响。

特此公告。

	Page 1